REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES 5 (B

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

N Ko daedf. 9C . 2021

MIRATIMIN E PROCEDURAVE PER ZBATIMIN E PROGRAMIT SOCIAL TE
STREHIMIT “SUBVENCIONI | QIRASE, NE TREGUN E LIRE”

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t& Kushtetuté, nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b”, nenit 24, nenit 54 shkronja “n”, nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& ligjit nr. 139/2015
“Per veteqeverisjen vendore” Ligji nr 22/2018 « Pér strehimin social”; VKM nr 384 daté
12.06.2019 « Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do program
social t& strehimit dhe té afateve dhe progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes
vendore”; VKM nr 362, daté 29.05.2019 “ Pér kriteret e dhénies s& subvencionit t& Qiras¢ pér
kategorité q&é gézojné pérparési né subvencionimin e girasé né tregun e lir€, népérmjet
buxhetit t& shtetit, dhe ményrén e llogaritjes sé tij”’; VKM nr 301,daté 15.04.2020 “Pér normat
e strehimit, si dhe kushtet e standardet pér banesat sociale me gira q&é blihen né treg dhe
banesat me kosto t& ulét” Planin Social Vendore miratuar me VKB nr 84 daté 24.12.2020; me

propozimin t& Kryetarit t& Bashkisé :

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI
1. Miratimin e procedurave pér zbatimin e programit social t& strehimit “Subvencioni i

Qirasé né tregun e liré .

2. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit
55, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™).
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